
Diurno Iberia (Miranda de Ebro, Noviembre-1994, Foto: José Ignacio López)

Tren Regional Diurno Iberia
Nº Tren: 4001

Tipo: Tren Pasajeros

Época: V

Compañía:
Renfe

Longitud del tren:
457,3 mm

Nº vagones: 2

Ficha:
1

Orden  Serie                                         Ref.            Marca        Long.

Época:

V

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Locomotora 333-005-7 Renfe Taxi
Coche 16200 Regional Renfe B11tr-16.205
Coche 16200 Regional Renfe B11tr-16.212

N13304
N71005
N71005

MFTrain
MFTrain
MFTrain

129,3mm

164mm

164mm

Escala: N Circulaciones: Vías Autorizadas: Última Revisión:
1- ___/___/____
2- ___/___/____
3- ___/___/____
4- ___/___/____
5- ___/___/____
6- ___/___/____
7- ___/___/____
8- ___/___/____
9- ___/___/____
10- __/___/____
11- __/___/____
12- __/___/____
13- __/___/____ 
14- __/___/____
15- __/___/____
16- __/___/____
17- __/___/____
18- __/___/____
19- __/___/____
20- __/___/____
21- __/___/____
22- __/___/____
23- __/___/____
24- __/___/____
25- __/___/____
26- __/___/____
27- __/___/____
28- __/___/____
29- __/___/____
30- __/___/____
31- __/___/____
32- __/___/____
33- __/___/____
34- __/___/____
35- __/___/____
36- __/___/____
37- __/___/____
38- __/___/____

1- ______________
2- ______________
3- ______________
4- ______________
5- ______________
6- ______________
7- ______________
8- ______________
9- ______________
10- _____________
11- _____________
12- _____________
13- _____________ 
14- _____________

1- ___/___/____
2- ___/___/____
3- ___/___/____
4- ___/___/____
5- ___/___/____
6- ___/___/____
7- ___/___/____
8- ___/___/____
9- ___/___/____
10- __/___/____
11- __/___/____
12- __/___/____
13- __/___/____ 
14- __/___/____

Observaciones:

Notas:

Fecha:    Descripción: 

Tren Regional Diurno Iberia
Época:

V

https://www.flickr.com/photos/40388479@N05/9049719571/in/photolist-QpyHSC-PyPuFS-H3G5v4-eMGasx-djibyM-jGtM2E-ir2Ddf-ievyEU-bsySja-PQuyJt-e5HgFa-9q5DSY-e5HgXz-frwgfv-cP2w2U-cP2DwQ-aEAPCZ-c7cPtd-eMGbkM-bFRhQp-7GZMVJ-7hyCFo-bVTnzX-7huGd6-aTmR9r-6MFMqT-7o3jWt-6ML2eh-8JN4wL-9uou5Q-8LYwEY-bdNHWi-6Eu2LL-9QyGh2-8CWfVG-7MnQvC-7MiT1R-8TnWAE-bjSHsk-bXnVcj-7T5z7S-7jtQXr-7cbCtx-7GspT3-9siEoS-7T2iKV-9kZmte-887Ube-9ieH9q-7Fio3f

